ПРОТОКОЛ
ПОДВЕДЕНИЯ ИТОГОВ ПРОДАЖИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА БЕЗ

ОБЪЯВЛЕНИЯ ЦЕНЫ

ст. Октябрьская                                                                                    26.06. 2013г.
                                                                                                            14 ч.00 мин.

Наименование и способ продажи:
- Лот № 1: трактор МТЗ-80, 1985 года выпуска, двигатель № 002653, вид
движителя колесный, мощность двигателя 55 (кВт), конструкционная масса
3160 (кг), максимальная конструктивная скорость 33.4 (км/час), габаритные
размеры 3815х1970х2470 (мм);
- продажа муниципального движимого имущества без объявления цены.

Извещение о проведении продажи было опубликовано в газете
«Авангард» и размещено на официальном сайте Октябрьского сельского
поселения Крыловского района: www.oktyabrskaya.info 21.05.2013г.

Состав комиссии по проведению торгов определен постановлением
администрации Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 17
августа 2012 года № 110 с изменениями от 18 марта 2013 года №37.

На заседании комиссии, подведения итогов продажи муниципального
имущества без объявления цены, присутствовали:
Председатель комиссии - Г.И. Копыт, глава Октябрьского сельского
поселения;
члены комиссии:
Г. П. Старченко - начальник отдела экономики и финансов, имущественных
отношений администрации;
Н. В.Егунов – начальник инженерно-технического отдела администрации;
А.В. Игитов – системный администратор общего отдела администрации.

На заседании присутствует более 50 % состава комиссии.
Заседание правомочно.

Повестка дня:

1. Признание претендентов участниками торгов без объявления цены.
2. Определение покупателя имущества.
3. Другие вопросы.

1. Получение заявок:
До окончания указанного в извещении срока, подачи заявок на участие в
продаже без объявления цены 24 июня 2013 г. 14:00 часов, было подано 2
(две) заявки на участие в продаже с предложениями о цене в запечатанных
конвертах от следующих участников: Николаенко Василий Васильевич и
Головченко Олег Геннадьевич, что зафиксировано в Журнале регистрации
поступления заявок на участие в торгах без объявления цены.

Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в торгах без
объявления цены:

1. Регистрационный номер заявки - № 1
- Наименование претендента – Николаенко Василий Васильевич, 1949

года рождения, паспорт 03 00 871527, дата выдачи 19.06.2001 года,
Крыловским РОВД Краснодарского края.

- зарегистрирован: 352080, Краснодарский край, Крыловский  район,
ст. Крыловская, ул. Стаханова, №42.

2. Регистрационный номер заявки - № 2
- Наименование претендента – Головченко Олег Геннадьевич, 1968

года рождения, паспорт 03 09 407464, дата выдачи 21.01.2010 года,
отделением УФМС России по Краснодарскому краю в Крыловском районе.

- зарегистрирован: 352080, Краснодарский край, Крыловский район, ст.
Крыловская, пер. Речной, №7.
Обсуждали:

Соответствие заявок от Николаенко Василия Васильевича и
Головченко Олега Геннадьевича на участие в продаже муниципального
имущества без объявления цены требованиям, установленным в
информационном сообщении, опубликованном в газете «Авангард» от
21.05.2013г. № 60, на официальном сайте Октябрьского сельского поселения
Крыловского района: www.oktyabrskaya.info.

Решили:
Заявка Николаенко Василия Васильевича на участие в продаже

муниципального имущества без объявления цены соответствует
требованиям, установленным в информационном сообщении о продаже
муниципального имущества без объявления цены, опубликованном в газете
«Авангард» от 21.05.2013г. № 60, размещенном на официальном сайте
Октябрьского сельского поселения Крыловского района:
www.oktyabrskaya.info.

Заявка Головченко Олега Геннадьевича на участие в продаже
муниципального имущества без объявления цены соответствует
требованиям, установленным в информационном сообщении о продаже
муниципального имущества без объявления цены, опубликованном в газете
«Авангард» от 21.05.2013г. № 60, размещенном на официальном сайте
Октябрьского сельского поселения Крыловского района:
www.oktyabrskaya.info

Претендентов отказанным в приеме заявок не было.
На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в продаже без

объявления цены претенденты не присутствовали.
Непосредственно перед вскрытием конвертов с предложениями о цене,

отзывов или изменений заявок подано не было.

2. Вскрытие конвертов проводилось председателем комиссии Г.И.
Копыт.

Г. И. Копыт:
- рассматривается предложение о цене приобретения муниципального

имущества участника под № 1 – Николаенко Василий Васильевич. После
вскрытия запечатанного конверта предложенная цена составляет 15 000
(пятнадцать тысяч) рублей.

- рассматривается предложение о цене приобретения муниципального
имущества участника под № 2 – Головченко Олег Геннадьевич. После
вскрытия запечатанного конверта предложенная цена составляет 20 000
(двадцать тысяч) рублей.

Победителем продажи муниципального имущества без объявления
цены признан участник под № 2- Головченко Олег Геннадьевич.

Цена приобретения, предложенная победителем, составила 20 000
(двадцать тысяч) рублей.

Победитель продажи обязуется не ранее чем через 10 рабочих дней и
не позднее 15 рабочих дней после подписания настоящего Протокола
заключить с Продавцом договор купли-продажи и произвести оплату
стоимости имущества, в сроки и на счет, определяемый договором купли-
продажи.

3. Настоящий протокол составлен в двух экземплярах, один из которых
остается у продавца, второй экземпляр протокола в течение трех дней со дня
его подписания передается победителю продажи.

Результаты проведения продажи будут опубликованы в газете
«Авангард» и размещены на официальном сайте Октябрьского сельского
поселения Крыловского района: www.oktyabrskaya.info в течение 30 дней с
даты подписания настоящего протокола в соответствии со ст. 15
Федерального закона от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации
государственного и муниципального имущества».

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты
окончания проведения продажи.

Подписи:

Председатель комиссии_____________Г. И. Копыт
Члены комиссии
_________________ Г. П. Старченко
_________________ Н. В. Егунов
_________________ А. В. Игитов